[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2017 года
№ 134

О внесении изменений в постановление администрации р.п. Воскресенское от 01.02.2013 года № 14 «Об утверждении административного регламента администрации р.п. Воскресенское по предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам) на территории р.п. Воскресенское»
На основании распоряжения правительства РФ от 31.01.2017 г. № 147-р, в целях приведения административного регламента администрации р.п. Воскресенское в соответствие с действующим законодательством, администрация р.п. Воскресенское постановляет:
1.В административный регламент администрации р.п. Воскресенское по предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам) на территории р.п. Воскресенское», утвержденный постановлением администрации р.п. Воскресенское от 01.02.2013 года № 14 внести следующие изменения:
1.1.В пункте 2.4.слова «30 дней» заменить на «12 дней»:

1.2.В пункте 3.5.3. слова «14 дней» заменить на «12 дней»:

1.3.Пункт 3.6.3. изложить в следующей редакции:

«Письменный ответ на заявление о ведении адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам) направляется заявителю в течение 12 дней со дня регистрации заявления, с приложением правового акта, либо письменный отказ в предоставлении муниципальной услуги».

1.4.Дополнить пунктом 3.6.5.:

«На основании документа о присвоении почтового адреса объекту недвижимости и земельному участку информация заноситься в федеральную информационную адресную систему в течение 12 дней со дня регистрации заявления».

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации р.п.Воскресенское и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации

А.В. Гурылев
PAGE
1